COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 50/2025 PREGÃO Nº. 34/2025

A(O) Prefeitura Municipal de Divinésia/MG, CNPJ: 18.128.280/0001-83, neste ato representado pela(o) Autoridade
Competente, Sr(a). CIRLEI ELIZABETE DE FREITAS, torna público a todos os interessados, que estará realizando
licitação da modalidade pregão, Nº 34/2025, Processo Administrativo nº 50/2025, Amparo legal Lei 14.133/2021, Art.
28, I, a ser realizado na Plataforma de Licitações Eletrônicas AMM Licita - Plataforma de Licitações Online. Detalhes
doProcesso: ID do processo: 68732 Objeto: Aquisição de materiais de limpeza, higiene, copa, cozinha, para atender
todas as secretarias municipais da prefeitura municipal de Divinésia. Data da disputa/Fim do envio de propostas:
17/07/2025 09:00:00. Critério de julgamento: Menor Preço Por item, Modo de disputa: Aberto, Valor total do
processo:R$1.269.948,54(um milhão, duzentos e sessenta e nove mil, novecentos e quarenta e oito reais e cinquenta
e quatro centavos). Consulte o processo em: https://app2.ammlicita.org.br/pesquisa/68732.
CIRLEI ELIZABETE DE FREITAS - Autoridade Competente.

Prefeitura Municipal de Divinésia/MG, 02 de julho de 2025.

Silvia Helena Campos
Agente de Contratação

Código Identificador: 22428499948

________________________________________________________________________________________________

DEPARTAMENTO DE ATOS E PUBLICAÇÕES

CONVOCAÇÃO
 A Prefeitura do Município de Divinésia, do Estado de Minas Gerais, informa aos interessados que a Prefeita Municipal,
no uso de atribuições, considerando o Resultado do Processo Seletivo Simplificado Edital nº 006/2024, observada a
ordem de classificação CONVOCA os candidatos abaixo relacionados, para que compareçam no Departamento de
Pessoal, no dia 03/07/2025, das 07:30 às 11:00 horas.

CARGO: MOTORISTA CNH B
5 JULIO CESAR COUTINHO

O candidato convocado terá prazo de 3 (três) dias úteis subsequente à convocação, para comparecer no Departamento
Pessoal da Prefeitura, para à investidura do seu cargo. A não manifestação do candidato classificado, dentro do prazo
estabelecido, implicará na sua eliminação do Processo Seletivo.
Divinésia, 02 de julho de 2025.
Cirlei Elizabete de Freitas
Prefeita Municipal

Código Identificador: 22758499748

________________________________________________________________________________________________

Diário Oficial da PM de Divinésia - Nº 1265 quinta-feira, 3 de julho de 2025_________________________________________________________________________________________________________________________

Diário Oficial da PM de Divinésia - Nº 1265 quinta-feira, 3 de julho de 2025_________________________________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________________________

Página 2 de 2

		2025-07-02T15:51:45-0300
	MUNICIPIO DE DIVINESIA:18128280000183